

Årsredovisning

Optimarte AB

556948-2440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Kolstad
2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet i november 2013 och skall bedriva uthyrning, förädling och handel med villor, skogs- och jordbruksfastigheter, hyres- och näringsfastigheter samt förmedla och tillhandahålla arbetskraft och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Falun kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 146	750	1 346	302
Resultat efter finansiella poster	-326	-1 271	-4 672	9 024
Soliditet %	92	96	93	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 830 670	-1 271 258
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 271 258	1 271 258
- Årets resultat			-326 138
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 559 412	-326 138

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 559 412
Årets resultat	-326 138
Summa	6 233 274

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 233 274
Summa	6 233 274

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 146 333	750 378
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	257 800	0
Övriga rörelseintäkter	100 594	230 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 504 727	981 191
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-586 065	-4 121
Övriga externa kostnader	-490 135	-488 397
Personalkostnader	-458 918	-482 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-169 558	-115 937
Summa rörelsekostnader	-1 704 676	-1 090 733
Rörelseresultat	-199 949	-109 542
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-127 080	-1 161 888
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	891	285
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-113
Summa finansiella poster	-126 189	-1 161 716
Resultat efter finansiella poster	-326 138	-1 271 258
Resultat före skatt	-326 138	-1 271 258
Årets resultat	-326 138	-1 271 258

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 358 249	793 807
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 358 249</i>	<i>793 807</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 650 000	1 650 000
Fordringar hos koncernföretag	5	2 150 000	1 050 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	0
Andra långfristiga fordringar	7	4 182	2 231 262
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 816 682</i>	<i>4 931 262</i>
Summa anläggningstillgångar		5 174 931	5 725 069
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 683	76 659
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		257 800	0
Övriga fordringar		31 491	121 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 989	141 892
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>487 963</i>	<i>340 347</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 181 271	809 650
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 181 271</i>	<i>809 650</i>
Summa omsättningstillgångar		1 669 234	1 149 997
SUMMA TILLGÅNGAR		6 844 165	6 875 066

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 559 412	7 830 670
Årets resultat	-326 138	-1 271 258
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 233 274	6 559 412
Summa eget kapital	6 283 274	6 609 412
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	350 497	0
Summa långfristiga skulder	350 497	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 393	35 908
Övriga skulder	190 001	229 746
Summa kortfristiga skulder	210 394	265 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 844 165	6 875 066

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 156 500	846 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	734 000	390 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-80 000
Utgående anskaffningsvärden	1 890 500	1 156 500
Ingående avskrivningar	-362 693	-293 604
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	46 848
Årets avskrivningar	-169 558	-115 937
Utgående avskrivningar	-532 251	-362 693
Redovisat värde	1 358 249	793 807

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	50 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade aktieägartillskott	-	1 600 000
Utgående anskaffningsvärden	1 650 000	1 650 000
Redovisat värde	1 650 000	1 650 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	2 550 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	1 100 000	100 000
Reglerade fordringar	-	-1 600 000
Utgående anskaffningsvärden	2 150 000	1 050 000
Redovisat värde	2 150 000	1 050 000

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	12 500	-
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	0
	Redovisat värde	12 500	0

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 231 262	3 393 150
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Reglerade fordringar	-2 227 080	-1 161 888
	Utgående anskaffningsvärden	4 182	2 231 262
	Redovisat värde	4 182	2 231 262

UNDERSKRIFTER

Falun

Martin Kolstad

Martin Kolstad

2025-06-30